
Uchwała  Nr IX/67/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 1 kwietnia 2003 r.

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji i urządzeń 
nagłaśniających w zakładach gastronomicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 157 ust. 1
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wprowadzić na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w zakładach gastronomicznych prowadzących
działalność  na  „wolnym  powietrzu”  zakaz  funkcjonowania  instalacji  i  urządzeń  nagłaśniających
w godzinach od 22.00 do 6.00. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

 Przewodniczący
Rady Miejskiej 

  Marek Dopierała


